

ARK-DES A/S

c/o Lars Pontoppidan, Åhavevej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 42 56 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Lars Egebjerg Pontoppidan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARK-DES A/S c/o Lars Pontoppidan Åhavevej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 42 56 39 Stiftet: 21. marts 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Møller Mortensen, formand Anna Mortensen Lars Egebjerg Pontoppidan
Direktion	Lars Egebjerg Pontoppidan
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	ARK-DES II A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, udvikling og salg af fast ejendom og dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordnære resultat efter skat udgør t.kr. -61 mod t.kr. -176 sidste år.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Udover ovenstående har der i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.102	-20.610
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.717	-4.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-157.280</u>	<u>-150.838</u>
Årets resultat	<u>-60.665</u>	<u>-175.882</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.665</u>	<u>-175.882</u>
Disponeret i alt	<u>-60.665</u>	<u>-175.882</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.991.929	3.886.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.991.929	3.886.212
Anlægsaktiver i alt	3.991.929	3.886.212
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	45	2.459
Omsætningsaktiver i alt	45	2.459
Aktiver i alt	3.991.974	3.888.671

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-614.352	-553.687
Egenkapital i alt	-114.352	-53.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.360	12.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.093.966	3.929.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.106.326	3.942.358
Gældsforpligtelser i alt	4.106.326	3.942.358
Passiver i alt	3.991.974	3.888.671

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-377.805	122.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.882	-175.882
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-553.687	-53.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.665	-60.665
	500.000	-614.352	-114.352

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.268	150.838
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>157.280</u>	<u>150.838</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 112 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
